Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  96/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este efetue a manutenção das lâmpadas no
municipio.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de troca das lâmpadas queimadas na
cidade.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12670-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 7